
MILÍ MALÍ DETEKTIVOVÉ,

NAŠE VYŠETŘOVACÍ KANCELÁŘ VÁM PŘINÁŠÍ DALŠÍCH DESET ZAPEKLITÝCH KRIMINÁLNÍCH PŘÍPADŮDESET ZAPEKLITÝCH KRIMINÁLNÍCH PŘÍPADŮ, 

KTERÉ BUDETE ŘEŠIT SPOLU S VÁM JIŽ DOBŘE ZNÁMÝM DETEKTIVEM FOXEM. TENTOKRÁT SE SICE 

VYDÁTE NA ZASLOUŽENOU DOVOLENOU DO DALEKÝCH KRAJŮ, ALE JAKO ZKUŠENÍ KRIMINALISTÉ 

NEBUDETE MÍT ANI TADY NOUZI O DETEKTIVNÍ PRÁCI. BUDETE-LI POSTUPOVAT PŘESNĚ PODLE 

ZADANÝCH INSTRUKCÍ, VYŘEŠENÍ ZLOČINŮ PRO VÁS BUDE HRAČKA, ZÍSKÁTE DALŠÍ ZASLOUŽENÉ 

POLICEJNÍ VYZNAMENÁNÍ A SLÁVA NA POLI KRIMINALISTIKY VÁS ZARUČENĚ NEMINE! PŘI ČTENÍ 

NÁSLEDUJÍCÍCH STRÁNEK TEDY BUĎTE VŽDY POZORNÍ JAKO PRAVÍ VYŠETŘOVATELÉ, ABY VÁM 

U ŽÁDNÉHO Z PŘÍPADŮ NEUNIKLY DŮLEŽITÉ DETAILY!

PŘI ŘEŠENÍ KAŽDÉHO Z NEUVĚŘITELNÝCH PŘÍPADŮ MUSÍTE NEJDŘÍVE VYLUŠTIT DŮMYSLNÝ ÚVODNÍ ÚVODNÍ 

RÉBUSRÉBUS, ZE KTERÉHO SE O NĚM DOZVÍTE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE. PAK UŽ SE MŮŽETE VRHNOUT 

NA TU PRAVOU DETEKTIVNÍ PRÁCI, KTEROU VÁM NABÍZÍ NAPÍNAVÝ BAREVNÝ KOMIKSBAREVNÝ KOMIKS. POTÉ VÁS 

ČEKÁ ZAJÍMAVÝ OBRÁZKOVÝ ÚKOLOBRÁZKOVÝ ÚKOL, K JEHOŽ SPLNĚNÍ SI VEZMĚTE NA POMOC PASTELKY, A ÚPLNĚ 

NA KONEC BUDETE PODROBENI RAFINOVANÉMU TESTU POZORNOSTITESTU POZORNOSTI, PO JEHOŽ VYŘEŠENÍ ZÍSKÁTE 

KRYCÍ HESLO PRÁVĚ UZAVŘENÉHO PŘÍPADU. 

KRYCÍ HESLA VŠECH 10 PŘÍPADŮ SI PAK ZAPÍŠETE DO DETEKTIVNÍHO ZÁPISNÍKUDETEKTIVNÍHO ZÁPISNÍKU, KTERÝ NAJDETE 

NA KONCI SEŠITU. TEN VÁM POSLOUŽÍ JAKO DŮKAZ ŘÁDNÉHO SPLNĚNÍ VAŠÍ VELEDŮLEŽITÉ 

KRIMINALISTICKÉ MISE. 

PODAŘÍ-LI SE VÁM VYŘEŠIT VŠECHNY PŘÍPADY, MŮŽETE SE POCHLUBIT ČESTNÝM VYZNAMENÁNÍM 

ZA SKVĚLOU DETEKTIVNÍ PRÁCI. 

PŘEJEME VÁM HODNĚ ÚSPĚCHŮ PŘI HONBĚ ZA ZLOČINCI!

Vaši autoři

2

KD0343 sazba FOX II.indd   2KD0343 sazba FOX II.indd   2 7.8.2011   22:24:117.8.2011   22:24:11



Obsah

PŘÍPAD KRÁDEŽE V OBLACÍCH 4

PŘÍPAD NEPOVOLENÉ SKLÁDKY 10

PŘÍPAD KROKODÝLÍCH MLÁĎAT 16

PŘÍPAD POTOPENÉHO VRAKU 22

PŘÍPAD LEOPARDÍCH TROJČAT 28

PŘÍPAD OVOCNÉ LOUPEŽE 34

PŘÍPAD VZKAZU V LAHVI 40

PŘÍPAD KRÁDEŽE ŠPERKŮ 46

PŘÍPAD ZTRACENÝCH SOŠEK 52

PŘÍPAD JEDOVATÝCH HADŮ  58

ÁDEŽE ŠPERKŮ 4

RAC

DOVA

EŽE ŠPERKŮ 46

ENÝCH SOŠEK 52

ATÝCH HADDŮ  58

3

KD0343 sazba FOX II.indd   3KD0343 sazba FOX II.indd   3 7.8.2011   22:24:157.8.2011   22:24:15


